



Ejendomsselskabet Norden Management A/S

Tranevej 27 A, st. tv.
2400 København NV
CVR-nr. 28695357

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2020

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden Management A/S

Tranevej 27 A st. tv

2400 København NV

CVR-nr.: 28695357

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christian Kruse-Madsen, formand

Erik Viftrup Søndergaard

Peter Morten Andreassen

Direktion

Peter Morten Andreassen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af Ejendomsselskabet Norden VIII K/S, ATPFA K/S og ATP-IP P/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabernes virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabernes bestyrelse eller komplementar.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.031 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 519 t.kr.

Resultatet er som forventet. For 2020 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.422.932	4.496.344
Andre eksterne omkostninger		(1.957.009)	(3.824.531)
Bruttoresultat		465.923	671.813
Personaleomkostninger	1	(1.718.796)	(427.126)
Af- og nedskrivninger		(18.949)	(42.748)
Driftsresultat		(1.271.822)	201.939
Andre finansielle indtægter	2	3.559	33.442
Andre finansielle omkostninger	3	(56.346)	(25.140)
Resultat før skat		(1.324.609)	210.241
Skat af årets resultat	4	293.381	(46.465)
Årets resultat		(1.031.228)	163.776
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
Overført resultat		(1.031.228)	(2.736.224)
Resultatdisponering		(1.031.228)	163.776

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.148	111.097
Materielle aktiver	5	17.148	111.097
Anlægsaktiver		17.148	111.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.324.619	2.783.155
Udskudt skat		3.000	1.033
Andre tilgodehavender		44.242	526.834
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		291.414	0
Periodeafgrænsningsposter		3.474	13.219
Tilgodehavender		9.666.749	3.324.241
Likvide beholdninger		1.361.632	2.720.406
Omsætningsaktiver		11.028.381	6.044.647
Aktiver		11.045.529	6.155.744

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		19.383	50.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.900.000
Egenkapital		1.519.383	4.450.611
Langfristede forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.420	253.990
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.663.788	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	47.146
Anden gæld		2.573.938	1.403.997
Kortfristede gældsforpligtelser		9.526.146	1.705.133
Forpligtelser		9.526.146	1.705.133
Passiver		11.045.529	6.155.744

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Eventualforpligtelser 8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	50.611	2.900.000	4.450.611
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.900.000)	(2.900.000)
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	(1.031.228)	0	(1.031.228)
Egenkapital ultimo	1.500.000	19.383	0	1.519.383

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.645.480	358.231
Pensioner	54.466	53.778
Andre omkostninger til social sikring	16.000	12.570
Andre personaleomkostninger	2.850	2.547
	1.718.796	427.126
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.559	33.442
	3.559	33.442

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.968	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.378	25.140
	56.346	25.140

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(291.414)	47.146
Ændring af udskudt skat	(1.967)	(914)
Regulering vedrørende tidligere år	0	233
	(293.381)	46.465

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	213.752
Afgange	(128.000)
Kostpris ultimo	85.752
Af- og nedskrivninger primo	(102.655)
Årets afskrivninger	(38.482)
Tilbageførsel ved afgange	72.533
Af- og nedskrivninger ultimo	(68.604)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.148

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	1.500	1.000	1.500.000	1.500.000
	1.500		1.500.000	1.500.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.611	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
